
Päihdepalveluiden seudullinen kehittämisyksikkö

Tavoitteet
Lisätään päihdehuollon erityispalveluiden järjestämistä koskevia
seutu- ja maakunnallisia sopimuksia sekä palvelukohtaisia 
sopimuksia. Osittain näitä on jo tehty

– Säätiön perustajayhteisöt päättäneet säätiön perustamisesta ja 
tehdyt ostopalvelusopimukset

– Opioidiriippuvaisten hoito on porrastettu 
– Huumevieroitus on keskitetty maakunnassa säätiölle

Säätiöllä kuntien ”yhteisesti palkkaama” palveluita tuottava 
henkilöstö
Palveluhintoihin sisältyy kuntien osuus kehittämistoimintaan (1 % -
05 2 % -06))
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Tavoitteet
Tutkimus- ja kehittämistoiminnan rakenteita vahvistetaan vuoden 2005 
aikana. Vuoden 2005 tavoitteena on perustaa Kuntien ja 
kuntayhtymien kanssa kehittämisyksikkö, johon keskitetään kuntien ja 
kuntayhtymien kanssa toteutettavat kehittämishankkeet, säätiön omat 
projektit ja niiden hallinnointi, arviointi sekä seuranta. 
Kehittämisyksikkö vastaa uusien hankkeiden suunnittelusta, 
valmistelusta ja tutkimustoiminnan edistämisestä.
Päihdepalvelusäätiö jatkaa tiiviin yhteistyösuhteen luomista kuntien, 
Jyväskylän yliopiston, Jyväskylän ammattikorkeakoulun, Keski-
Suomen sosiaalialan osaamiskeskuksen sekä päihdesektorilla toimivat 
järjestöjen sekä Stakesin kanssa . 
Säätiön tavoitteena on edistää ja lisätä päihdetutkimusta maakunnan 
alueella. Päihdepalvelusäätiön kehittämis- ja tutkimustoiminnan 
koordinoijaksi palkataan kehittämispäällikkö vuoden 2005 alussa,
mikäli tähän saadaan rahoitus.
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EHDOT
Rahoitusta voi saada seutusopimuksen syntyyn tähtäävään työhön 
että jo aiesopimuksen pohjalta päätettyjen, nykyisiin 
asiakaspalveluyksiköihin sijoittuvien seudullisten kehittämisyksiköiden 
työn käynnistämiseen, josta tässä on kysymys
Edellytyksenä rahoitukselle on että kunnat ovat sitoutuneet 
valmistelemaan seutusopimusta
Suunnitelma on sisällytetty osaamiskeskusten kokoamaan alueelliseen 
toimintaohjelmaan
Pysyvää toimintaa
Hakemuksessa pitää ilmetä, millä tavoin kehittäminen, koulutus ja 
arviointi on pysyvä osa yksikön toimintaa.
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Toteutus
Haetaan valtionavustusta kehittämisyksikön perustamiseen ja sen 
toimintaan. Rahoitus on luonteeltaan pysyvä. 
Kehittämisyksikön toiminnan rahoitus muodostuu kuntien ostamien 
erityispalveluiden hintoihin sisältyvästä kuntien osuudesta (25 %) 
kehittämistoimintaan sekä valtionavustuksesta (75 %). Hankkeen 
kokonaiskustannukset vuodelle 2005 ovat yhteensä70 000 €. Kuntien 
rahoitusosuus muodostuu kuntien ostamien hoito- ja kuntoutuspalve-
luiden suoritehinnoista varatusta 1 %:n osuudesta kehittämisyksikön 
toimintaan vuonna 2005 ja 2006-2007 2 %:n osuudesta. 
Päihdepalvelusäätiön hallituksen päätös 24.2.2005.
Vahvistetaan säätiön erityispalveluyksiköitä niin, että niissä voidaan 
asiakastyön lisäksi kehittää ja kouluttaa toimialaa ja henkilöstöä sekä 
arvioida uusia toimintatapoja ja näin lisätä oman alueen ammatillista 
osaamista valtionavustuksen avulla. Hankkeen toteuttamista varten 
palkataan säätiölle kehittämispäällikkö.
Lopullinen hankesuunnitelma ja hakemus laaditaan helmikuun loppuun 
2005 mennessä.
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